Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

Esercizio 2022

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

1di6

Impegni 2022

Fondo plur. vinc.
al 31/12/2022

Cancellazione di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del

Cancellazione
nell'esercizio
2022 di impegni
finanziati dal

finanziati da ) . .
. finanziato da vincolo su quote fondo
Risorse vinc. nel Entrate vincolate entrate vincolate entrate vincolate | del risultato di luriennale Risorse vincolate
. . Risorse vincolate accertate . y P Risorse vincolate y N
B . - N . .. risultato di " accertate " P accertate amministrazione | vincolato dopo . . nel risultato di
Capitolo di entrata Descrizione Capitolo di spesa Descrizione L 3 applicate al . L. nell'esercizio o N .. . N nel bilancio al . N
amministrazione bilancio 2022 nell'esercizio da quote nell'esercizio o (+) e I'approvazione 31/12/2022 amministrazione
al 1/11/2022 2022 cad da quote cancellazione di | del rendiconto al 31/12/2022
vincolate del . late del idui . dell’ .
risultato di vincolate de residui passivi ell'esercizio
. Ny risultato di finanziati da 2021 non
amministrazione . y . : N .
amministrazione | risorse vincolate reimpegnati
() (gestione dei nell'esercizio
residui): 2022
h)=(b)*(c)-(d)- | (i)=(a)*(c)-(d)-(e)-
a, b, (5 d, () (
(a) (b) (c) (d) (e) (U] (9) (e)+(q) (0+(q)
Vincoli derivanti dalla legge
AVANZO VINCOLATO DA 116.559,93 116.559,93 139.496,95 90.395,03 107.700,00 -0,01 0,00 57.961,85 57.961,86
LEGGI - Sanzioni C.D.S.
AVANZO VINCOLATO DA 169.149,19 169.000,00 759.074,96 811.568,14 0,00 10.204,43 0,00 116.506,82 106.451,58
LEGGI - Contributo di Sbarco
AVANZO VINCOLATO DA 250.700,86 250.700,86 847.574,35 303.411,45 159.205,04 -1.868,44 0,00 635.658,72 637.527,16
LEGGI - Oneri di
Urbanizzazione
AVANZO VINCOLATO DA 21.840,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 23.540,00
LEGGI - Quota del 10% delle
alienazioni immobili - vincolo ex
D.L.78/15
AVANZO VINCOLATO DA 1.235,43 0,00 749,02 0,00 0,00 0,00 0,00 749,02 1.984,45
LEGGI - Contributi art.15 LRT
78/98 T.U. Cave e Torbiere
AVANZO VINCOLATO DA 734.056,65 129.463,35 0,00 93.012,37 0,00 0,00 16.515,37 52.966,35 657.559,65
LEGGI - Fondo Stato Covid per
Funzioni Fondamentali
AVANZO VINCOLATO DA 95.132,74 95.132,74 339.151,33 293.289,58 95.132,74 -178,51 0,00 45.861,75 46.040,26
LEGGI - Proventi Parcometri
Totale Vincoli derivanti dalla legge (1/1) 1.388.674,80 760.856,88 2.087.746,61 1.591.676,57 362.037,78 8.157,47 16.515,37 911.404,51 1.531.064,96
Vincoli derivanti da Trasferimenti
AVANZO VINCOLATO DA 16.357,60 0,00 0,00 0,00 0,00 741,80 0,00 0,00 15.615,80
TRASFERIMENTI - Buoni
Servizio da Regione
AVANZO VINCOLATO DA 6.829,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.829,85
TRASFERIMENTI - Gestione
associata formazione del
personale fondi dei Comuni
AVANZO VINCOLATO DA 6.468,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.468,01

TRASFERIMENT!I - Contributo
Banca dell'Elba per popolazioni
alluvione 2011




Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Fondi
regionali per popolazioni
alluvionate 2011

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Fondi

regionali per muro fosso del
Bovalico

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Fondi
regionali per Impianto sportivo
del Sighello

AVANZO VINC.TO DA
TRASF.TI-Fondi reg.li per
rimb.so alluvione-da utilizzare
c/capit.sicurez.territor

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Fondi
regionali in c/capitale per porto
di M. Campo

AVANZO VINCOLATO DA

TRASFERIMENTI - Contributi
Statali alluvione anno 2002

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Fondi
regionali in c/capitale per
impiantistica sportiva
AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
regionali integrazione fitti

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contributi
regionali "Pacchetto scuola”

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
regionali - scuole materne
private

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
c/capitale da regione per
ripascimento

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - rimborso
spese elettorali stato

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI-Fondi Stato
Covid solid.alimentare e
sanificazioni disinfezioni

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI-Fondi Stato
Covid polizia municipale per
ordine pubblico

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI-Fondi Stato
Covid polizia municipale per
straordinari e DPI

AVANZO VINCOLATO
TRASFERIMENTI - Fondi

2.000,00

98.432,44

22.750,00

20.010,26

47.168,60

125.212,80

4.819,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122,00

1.033,64

38,69

0,00

0,00

0,00

20.010,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.646,89

7.773,70

9.292,57

0,00

26.788,98

0,00

0,00

0,00

3.233,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.646,89

7.600,00

4.370,27

0,00

26.788,98

0,00

0,00

0,00

3.233,21

0,00

0,00

19.764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Esercizio 2022

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 246,26
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 173,70
0,00 4.922,30
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2di6

2.000,00

98.432,44

22.750,00

246,26

48.168,68

125.212,80

4.819,47

0,00

173,70

4.922,30

0,00

0,00

122,00

1.033,64

38,69

0,00




Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

Stato per servizio vigilanza
seggi elettorali

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Rimborso
spese elettorali Regione

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Fondi
regionali c/correnti per Porto M.
Campo

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI -
Trasferimenti Regione per
proprietari beni danneg.ti da
calamita

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Provinciali per trasporto alunni
disabili

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Regionali per progetto "Polizia
di prossimita"

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Regionali Progetto Trigeau

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI -
Trasf.Unione Comuni Mont.
Colline Metallifere-servizio "DO

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Comune Livorno per sistema
bibliotecario

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contributi
da privati per emergenza Covid

AVANZO VINCOLATO
TRASFERIMENT!I - Contributo
Stato per manutenzioni
straordinarie immobile
comunale

AVANZO VINCOLATO
TRASFERIMENT! -Contributi
Regione Abbatti.to barriere
architettoniche scuola Giusti

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Regione per P.za della Fonte -
Sant'llario

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contributo
Reg.le per riqualifi.ne Centro
Commerciale Naturale

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI- Contr.stato
Covid- fondo sostegno att.
econ. ART.1 C.65/TER L.205

0,00

60.941,07

0,00

425,00

192,01

0,01

1.187,79

1.691,22

0,00

11.539,63

440,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.796,00

0,00

24.670,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.422,00

0,00

14.796,00

0,00

24.670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.951,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,65

0,00

0,00

0,00

Esercizio 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.422,00

3di6

0,00

54.989,37

0,00

425,00

192,01

0,01

1.187,79

3.191,22

0,00

11.539,63

0,00

0,00

0,00

24.422,00




Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI- Contr.

Regionale per connettivita
edifici scolastici

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI -
Contr.Statali Covid art.183 ¢.2
d.1.34/20 - ministero cultura

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
da privati per valorizzazione
isola di Pianosa

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Stato per campo sportivo
Sighello

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Stato per infissi scuola
dell'infanzia e media

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Reg.li scuola elementare
Teseo Tesei

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Reg.li sistemazione idraulica
Rio degli Alzi

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contributi
Reg.li - Fondi FSE Progetto
PACE - Covid-19

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contributi
Reg.li - Musica dai borghi

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI -
Contr.Stato-art.1 c.449
L.232/16-trasp.disab.

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contr.Stato
- Progetto Spiagge Libere

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contr.Stato
- Progettazioni

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Cont.ti
Stato-Fondi Is.le Minori-
Prog.to Mob.ta Sosten.le-c/cor

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Cont.ti
Stato-Fondi Is.le Minori-Torre
M.Campo- c/capitale

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contr.
Regione - Campo di Calcetto -
c/capitale

34,90

13,41

487,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.732,17

481.421,00

93.557,86

0,00

105.069,97

19.700,00

12.177,68

3.475,44

33.877,55

0,00

9.246,43

38.000,00

37.139,00

0,00

8.732,17

481.421,00

93.557,86

0,00

105.069,97

19.700,00

7.611,05

0,00

33.877,55

0,00

0,00

9.839,52

26.848,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.566,63

0,00

0,00

0,00

9.246,43

28.160,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Esercizio 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.475,44

0,00

0,00

0,00

0,00

10.290,52

4di6

34,90

13,41

487,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.475,44

0,00

0,00

0,00

0,00

10.290,52




Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Stato - Riqualificazione P.zza
Garibaldi- San Piero

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENT!I - Contributi
Stato - Riqualificazione Via Per
Portoferraio

VANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contributi
Stato - Aumenti compensi
Amministratori

AVANZO VINCOLATO DA
TRASFERIMENTI - Contr.
Regione - P.zza della Fonte
S.llario - Il Lotto

0,00

0,00

0,00

0,00

12.944,30

14.606,10

583,18

81.000,00

10.612,08

0,00

0,00

14.606,10

0,00

0,00

Esercizio 2022

0,00

0,00

2.332,22

0,00

583,18

81.000,00

5di6

2.332,22

0,00

583,18

81.000,00

Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (1/2)

428.196,60

20.010,26

1.106.654,03

921.375,03

76.343,64

6.134,07

128.945,62

530.997,89

Vincoli derivanti da finanziamenti

AVANZO VINCOLATO DA
CONTRAZIONE MUTUI -
Mutui

826.898,46

417.124,00

0,00

0,00

0,00

-29.523,34

322.967,36

740.091,36

1.179.389,16

Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (I/3)

826.898,46

417.124,00

0,00

0,00

0,00

-29.523,34

322.967,36

740.091,36

1.179.389,16

Altri vincoli

AVANZO VINCOLATO - ALTRI
VINCOLI - Contr.ne per
mancata realizz.ne parcheggi
norme tecniche P.D.F.

AVANZO VINCOLATO - ALTRI
VINCOLI - Contr.to istruttorio
per conrass.gni posti barca
ormeggio residen

AVANZO VINCOLATO - ALTRI
VINCOLI - Escussione polizza
fidejussoria "Peep La Pila"

AVANZO VINCOLATO ALTRI
VINCOLI - Contributi da
imprese per finalita sociali

0,00

30.800,00

60,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.450,00

0,00

0,00

0,00

1.450,00

5.000,00

0,00

30.800,00

1.510,73

5.000,00

Totale Altri vincoli (1/5)

30.860,73

0,00

10.000,00

5.000,00

0,00

0,00

1.450,00

6.450,00

37.310,73

Totale risorse vincolate (I1=1/1+1/2+1/3+1/4+1/5)

2.674.630,59

1.197.991,14

3.204.400,64

2.518.051,60

438.381,42

-15.231,80

340.932,73

1.786.891,49

3.278.762,74

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)

0,00

0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)

0,00

0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)

0,00

0,00




Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=1/1-m/1) 911.404,51 1.531.064,96
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=1/2-m/2) 128.945,62 530.997,89
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=1/3-m/3) 740.091,36 1.179.389,16
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=1/4-m/4) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=1/5-m5) 6.450,00 37.310,73
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=I-m) 1.786.891,49 3.278.762,74




