Provincia di Livorno

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse vinc. nel risultato di amministrazione al 1/1/2022	Risorse vincolate applicate al bilancio 2022	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2022	Impegni 2022 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo plur. vinc. al 31/12/2022 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui):	Cancellazione nell'esercizio 2022 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2021 non reimpegnati nell'esercizio 2022	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2022	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2022
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)- (e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)- (f)+(g)
Vincoli derivanti dalla le	egge											
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Sanzioni C.D.S.			116.559,93	116.559,93	139.496,95	90.395,03	107.700,00	-0,01	0,00	57.961,85	57.961,86
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Contributo di Sbarco			169.149,19	169.000,00	759.074,96	811.568,14	0,00	10.204,43	0,00	116.506,82	106.451,58
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Oneri di Urbanizzazione			250.700,86	250.700,86	847.574,35	303.411,45	159.205,04	-1.868,44	0,00	635.658,72	637.527,16
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Quota del 10% delle alienazioni immobili - vincolo ex D.L. 78/15			21.840,00	0,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.700,00	23.540,00
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Contributi art.15 LRT 78/98 T.U. Cave e Torbiere			1.235,43	0,00	749,02	0,00	0,00	0,00	0,00	749,02	1.984,45
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Fondo Stato Covid per Funzioni Fondamentali			734.056,65	129.463,35	0,00	93.012,37	0,00	0,00	16.515,37	52.966,35	657.559,65
	AVANZO VINCOLATO DA LEGGI - Proventi Parcometri			95.132,74	95.132,74	339.151,33	293.289,58	95.132,74	-178,51	0,00	45.861,75	46.040,26
Totale Vincoli derivanti	dalla legge (I/1)			1.388.674,80	760.856,88	2.087.746,61	1.591.676,57	362.037,78	8.157,47	16.515,37	911.404,51	1.531.064,96
Vincoli derivanti da Tras	sferimenti											
	AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Buoni Servizio da Regione			16.357,60	0,00	0,00	0,00	0,00	741,80	0,00	0,00	15.615,80
	AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Gestione associata formazione del personale fondi dei Comuni			6.829,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.829,85
	AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributo Banca dell'Elba per popolazioni alluvione 2011			6.468,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.468,01



2 di 6

Comune di Campo nell'Elba

AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Fondi regionali per popolazioni alluvionate 2011		2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Fondi regionali per muro fosso del Bovalico		98.432,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98.432,44	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Fondi regionali per Impianto sportivo del Sighello		22.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.750,00	
AVANZO VINC.TO DA TRASF.TI-Fondi reg.li per rimb.so alluvione-da utilizzare c/capit.sicurez.territor		20.010,26	20.010,26	0,00	0,00	19.764,00	0,00	0,00	246,26	246,26	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Fondi regionali in c/capitale per porto di M. Campo		47.168,60	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.000,08	0,00	0,00	48.168,68	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Statali alluvione anno 2002		125.212,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.212,80	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Fondi regionali in c/capitale per impiantistica sportiva		4.819,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.819,47	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi regionali integrazione fitti		0,00	0,00	42.646,89	42.646,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi regionali "Pacchetto scuola"		0,00	0,00	7.773,70	7.600,00	0,00	0,00	0,00	173,70	173,70	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi regionali - scuole materne private		0,00	0,00	9.292,57	4.370,27	0,00	0,00	0,00	4.922,30	4.922,30	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi c/capitale da regione per ripascimento		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - rimborso spese elettorali stato		0,00	0,00	26.788,98	26.788,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI-Fondi Stato Covid solid.alimentare e sanificazioni disinfezioni		122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI-Fondi Stato Covid polizia municipale per ordine pubblico		1.033,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.033,64	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI-Fondi Stato Covid polizia municipale per straordinari e DPI		38,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,69	
AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI - Fondi		0,00	0,00	3.233,21	3.233,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



Stato per servizio vigilanza seggi elettorali										
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Rimborso spese elettorali Regione		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Fondi regionali c/correnti per Porto M. Campo		60.941,07	0,00	14.796,00	14.796,00	0,00	5.951,70	0,00	0,00	54.989,37
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Trasferimenti Regione per proprietari beni danneg.ti da calamità		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Provinciali per trasporto alunni disabili		425,00	0,00	24.670,00	24.670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	425,00
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Regionali per progetto "Polizia di prossimità"		192,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192,01
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Regionali Progetto Trigeau		0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Trasf.Unione Comuni Mont. Colline Metallifere-servizio "DO		1.187,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.187,79
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Comune Livorno per sistema bibliotecario		1.691,22	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	3.191,22
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi da privati per emergenza Covid		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI - Contributo Stato per manutenzioni straordinarie immobile comunale		11.539,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.539,63
AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI -Contributi Regione Abbatti.to barriere architettoniche scuola Giusti		440,65	0,00	0,00	0,00	0,00	440,65	0,00	0,00	0,00
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Regione per P.za della Fonte - Sant'llario		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributo Reg.le per riqualifi.ne Centro Commerciale Naturale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI- Contr.stato Covid- fondo sostegno att. econ. ART.1 C.65/TER L.205		0,00	0,00	24.422,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.422,00	24.422,00



AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI- Contr. Regionale per connettività edifici scolastici		34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,90	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contr.Statali Covid art.183 c.2 d.l.34/20 - ministero cultura		13,41	0,00	8.732,17	8.732,17	0,00	0,00	0,00	0,00	13,41	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi da privati per valorizzazione isola di Pianosa		487,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	487,55	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Stato per campo sportivo Sighello		0,00	0,00	481.421,00	481.421,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Stato per infissi scuola dell'infanzia e media		0,00	0,00	93.557,86	93.557,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Reg.li scuola elementare Teseo Tesei		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Reg.li sistemazione idraulica Rio degli Alzi		0,00	0,00	105.069,97	105.069,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Reg.li - Fondi FSE Progetto PACE - Covid-19		0,00	0,00	19.700,00	19.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Reg.li - Musica dai borghi		0,00	0,00	12.177,68	7.611,05	4.566,63	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contr.Stato-art.1 c.449 L.232/16-trasp.disab.		0,00	0,00	3.475,44	0,00	0,00	0,00	0,00	3.475,44	3.475,44	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contr.Stato - Progetto Spiagge Libere		0,00	0,00	33.877,55	33.877,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contr.Stato - Progettazioni		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Cont.ti Stato-Fondi Is.le Minori- Prog.to Mob.tà Sosten.le-c/cor		0,00	0,00	9.246,43	0,00	9.246,43	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Cont.ti Stato-Fondi Is.le Minori-Torre M.Campo- c/capitale		0,00	0,00	38.000,00	9.839,52	28.160,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contr. Regione - Campo di Calcetto - c/capitale		0,00	0,00	37.139,00	26.848,48	0,00	0,00	0,00	10.290,52	10.290,52	



	AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi		0,00	0,00	12.944,30	10.612,08	0,00	0,00	0,00	2.332,22	2.332,22
	Stato - Riqualificazione P.zza Garibaldi- San Piero AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Stato - Riqualificazione Via Per		0,00	0,00	14.606,10	0,00	14.606,10	0,00	0,00	0,00	0,00
	Portoferraio VANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contributi Stato - Aumenti compensi Amministratori		0,00	0,00	583,18	0,00	0,00	0,00	0,00	583,18	583,18
	AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI - Contr. Regione - P.zza della Fonte S.llario - II Lotto		0,00	0,00	81.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.000,00	81.000,00
Totale Vincoli derivanti	da Trasferimenti (I/2)		428.196,60	20.010,26	1.106.654,03	921.375,03	76.343,64	6.134,07	0,00	128.945,62	530.997,89
Vincoli derivanti da fina	anziamenti										
	AVANZO VINCOLATO DA CONTRAZIONE MUTUI - Mutui		826.898,46	417.124,00	0,00	0,00	0,00	-29.523,34	322.967,36	740.091,36	1.179.389,16
Totale Vincoli derivanti	da finanziamenti (I/3)	•	826.898,46	417.124,00	0,00	0,00	0,00	-29.523,34	322.967,36	740.091,36	1.179.389,16
Altri vincoli											
	AVANZO VINCOLATO - ALTRI VINCOLI - Contr.ne per mancata realizz.ne parcheggi norme tecniche P.D.F.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	AVANZO VINCOLATO - ALTRI VINCOLI - Contr.to istruttorio per conrass.gni posti barca ormeggio residen		30.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.800,00
	AVANZO VINCOLATO - ALTRI VINCOLI - Escussione polizza fidejussoria "Peep La Pila"		60,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.450,00	1.450,00	1.510,73
	nacjussona i cep La i na		0.00	0,00	10.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
	AVANZO VINCOLATO ALTRI VINCOLI - Contributi da imprese per finalità sociali		0,00	0,00							
Totale Altri vincoli (I/5)	AVANZO VINCOLATO ALTRI VINCOLI - Contributi da imprese per finalità sociali		30.860,73	0,00	10.000,00	5.000,00	0,00	0,00	1.450,00	6.450,00	37.310,73

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)	0,00	0,00	
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)	0,00	0,00	
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)	0,00	0,00	

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5))	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1)	911.404,51	1.531.064,96
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=l/2-m/2)	128.945,62	530.997,89
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=l/3-m/3)	740.091,36	1.179.389,16
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m5)	6.450,00	37.310,73
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m)	1.786.891,49	3.278.762,74